ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

17.07.2018  461 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2018  № 461
город Канаш

[image: image1.png]

О признании утратившим силу постановления администрации Канашского района Чувашской Республики от 09.04.2018 № 223
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Канашского района Чувашской Республики, Администрация Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от  09.04.2018 г. № 223  «О внесении изменения в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 13.03.2018 № 155 «Об утверждении административного регламента администрации Канашского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля и порядок проведения контроля в области торговой деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио главы администрации района                                                                    С.Н. Михайлов